АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2017г.
	№ 804

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Володарский район»
от 18.04.2017 года № 320
«Об утверждении положения и
состава комиссии по адаптации
неформального рынка труда и
борьбе с нарушениями трудовых
прав работников в новой редакции»

В целях создания условий для увеличения реальных доходов населения, преодоления негативных тенденций в экономике, сокращения неформального рынка труда, недопущения нарушений трудового законодательства, координации деятельности органов местного самоуправления в этой сфере, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В приложение № 2 Постановления администрации МО "Володарский район" от 18.04.2017 г. № 320«Об утверждении положения и состава комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников в новой редакции» внести следующие изменения:
1.Вывести из состава комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников, утвержденного Постановлением № 320 от 18.04.2017 г.:
-Уткину А.П. - и. о. начальника отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» (секретарь)
1.2.Ввести в состав комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников, утвержденного Постановлением № 320 от 18.04.2017 г.:
-Уткину А.П. - и. о. начальника отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район», член комиссии;
-Надырову Н.Н. – инспектор отдела экономического развития и инвестиционной политики финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» (секретарь).
2. Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать данное постановление в районной газете.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела                   (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и является неотъемлемой частью Постановления №320 от 18.04.2017 г. «Об утверждении положения и состава комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников в новой редакции».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Б.Г. Миндиев